
ZARZĄDZENIE NR 212/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, 1349, 1432) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2018 r. 
polegającego na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 147.380 zł (słownie zł: sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego 
DŁD-804-5/18 z dnia 10.10.2018 r. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2018 r. 
polegającego na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
o kwotę: 147.380 zł (słownie zł: sto czterdzieści siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt) zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: A1652F6D-7723-4BB1-BFD7-1D8C301FAC04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 19 października 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie
dochodów

Ogółem 147.380

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony praw oraz
sądownictwa

147.380

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

147.380

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

147.380

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: A1652F6D-7723-4BB1-BFD7-1D8C301FAC04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 19 października 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenie
wydatków

Ogółem 147.380

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa

147.380

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

147.380

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 147.380

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: A1652F6D-7723-4BB1-BFD7-1D8C301FAC04. Podpisany Strona 1




